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LIBERA, ASSOCIAZIONI NOMI E NUMERI CONTRO LE MAFIE

P.IVA : 06523941000 C.F.: 97116440583

2020

Iscritta al Registro Nazionale delle Associazioni di promozione sociale ai sensi e per gli effetti della legge 7 dicembre 2000, n.383, con il n.2

PUBBLICAZIONE DEI FINANZIAMENTI PUBBLICI PERCEPITI ESERCIZIO 2020

Soggetto pubblico erogante

Convitto Nazionale di Stato

Istituto Comprensivo G. Garibaldi

Ministero Politiche Sociali

Istituto Direzione Didattica Todi

Camera di Commercio Industria e Agricoltura Venezia Giulia
Presidenza Consiglio Dei Ministri

Istituto Comprensivo Statale A.Scarpa

Presidenza Consiglio Dei Ministri

Ministero Politiche Sociali

Ministero dell'Istruzione, dell'Universita e della Ricerca
Regione Toscana

Universita di Pisa Dipartimento Scienze Politiche
Presidenza Consiglio Dei Min. Dipartimento Pari Opportunita
Comune di Padova

Ministero Politiche Sociali

Comune di Firenze — Direz servizio attivita educative
Istituto Comprensivo Statale Antonio Stoppani
Ministero dell'Istruzione, dell'Universita e della Direz.
Ministero Politiche Sociali

Comune di Milano

IPSSEOA Ranieri Antonelli Costaggini

Ministero dell'Istruzione, dell'Universita e della Direz.
Ministero degli affari Esteri — Istituto italiano di cultura

Ministero della Giustizia - Dip centro giustizia minori
Comune di Roma- via Quattro Novembre 98 — Roma

Citta Metropolitana di Milano — via G. Donizetti 4 — Milano
Comune di Erice - presso Parco della Memoria — Erice

Comune di Genova ( municipio 1 ) - vico Mezzagalera 3- Genova

TOTALI

Codice fiscale /
partita Iva

CF 81000150813
CF 80237250586
CF94069090549
CF01275660320
CF 80188230587
CF 80124910151
CF 80188230587
CF 80237250586
CF 80185250588
P101386030488
CF80003670504
CF 80188230587
CF 00644060287
CF 80237250586
CF 01307110484
CF 80127830158
CF 80185250588
CF 80237250586
PI01199250158
CF 800081130579
CF 80185250588
CF 80213330584
CF 80041510480

CF 02438750586
CF 08911820960
CF 80004000818

CF 00856930102

Numero
fattura

1/PA
2/PA

4/PA

3/PA

5/PA

6/PA
8/PA
9/PA

1/ND-PA
10/PA
12/PA
11/PA

Data
fattura

14/02/20
03/03/20

27/05/20

20/05/20

15/06/20

17/06/20
20/07/20
28/07/20

19/10/20
19/10/20
18/12/20

03/12/20

Convenzione

€ 15.000,00
€27.500,00
€ 294.400,00
€ 537,16
€9.836,07

€ 99.785,00
€250,00
€6.305,01

€30.000,00

€973,88

€ 24.000,00
€ 2.150,00
€ 150,00
€40.000,00

€ 60.000,00
€335,00
€250,00

€ 8.000,00

€619.472,12

Pagina 1

CAUSALE
Contributo c i d'uso/ L.
Contributi 5x 1000 omodati d l{so co;lcessmm
amministrative
€ 781.323,35
€ 15.000,00
€ 50.000,00
€ 10.000,00
€ 739.540,32
€ 2.500,00
in attesa definizione del
valore di riferimento
in attesa definizione del
valore di riferimento
in attesa definizione del
valore di riferimento
in attesa definizione del
valore di riferimento
€77.500,00 € 1.520.863,67

Data incasso

20/01/20
28/01/20
10/02/20
25/02/20
26/03/20
31/03/20
27/05/20
07/05/20
09/06/20
10/06/20
10/06/20
15/06/20
24/06/20
26/06/20
30/06/20
03/07/20
20/07/19
10/08/20
02/09/20
10/09/20
23/10/20
18/11/20
24/12/20
28/12/20



